
ACHIZITIE - SERVICII DE MASURATORI PRAM PENTRU 2019

I.D.: 44670194

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.682,00 RON - 1.682,00 RON

Descriere: - Masuratori rezistenta dispersie priza pamant - 50 buc X 25 lei = 1.250 lei - Masuratori de continuitate racorduri de legare la pamant tablouri electrice - 42 buc x 3 lei = 126 lei - Masuratori de continuitate nuluri de protectie PE pentru prize 230/400V - 102 buc x3 lei = 306 lei
